АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2022 № 1723

О признании утратившими силу некоторых
муниципальных правовых актов

В  связи  с  изменением  действующего  законодательства  и  с  целью
приведения  муниципальных  правовых  актов  в  актуальное  состояние
постановляю:

1. Признать утратившими силу:
- постановление  главы  города  Владимира  от  18.10.2007  №  4013

«Об устройстве подъездов с площадками (пирсами) с твердым покрытием на
водоемах города»;

- постановление администрации города Владимира от 31.12.2013 № 4975
«О  комиссии  по  предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и
обеспечению пожарной безопасности города Владимира»;

-  постановление администрации города Владимира от 16.04.2014 № 1396
«О внесении изменения в постановление администрации города Владимира от
31.12.2013 № 4975»;

-  постановление администрации города Владимира от 30.01.2017 № 215
«О внесении изменений в постановление администрации города Владимира от
31.12.2013 № 4975»;

- постановление администрации города Владимира от 31.01.2020 № 151
«О внесении изменений в постановление администрации города Владимира от
31.12.2013 № 4975».

2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города А.С. Шохин